



**МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»**

**ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА**

**ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ**

---

**РЕШЕНИЕ**

от 09.04.2015

№ 95

**О внесении изменений  
в решение 14-й сессии Городского Совета депутатов  
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва  
от 18.12.2014 № 74 «О бюджете муниципального образования  
«Город Новодвинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»**

В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:

Внести в решение 14-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от 18.12.2014 № 74 «О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изм. от 26.02.2015 № 90) следующие изменения:

1. В приложении № 10:

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 005 05 01 11 0 8517 200» в графе 7 цифры «1 152» заменить цифрами «1 052»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 05 01 11 0 8517 240» в графе 7 цифры «1 152» заменить цифрами «1 052»;

- после строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 05 01 11 0 8517 240» с цифрами в графе 7 «1 052» дополнить строками:

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 05 01 11 0 8517 600» с цифрами в графе 7 «100»;

«Субсидии бюджетным учреждениям 005 05 01 11 0 8517 610» с цифрами в графе 7 «100»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 005 07 07 14 3 8630 200» в графе 7 цифры «204» заменить цифрами «179»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 07 14 3 8630 240» в графе 7 цифры «204» заменить цифрами «179»;

- после строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 07 14 3 8630 240» с цифрами в графе 7 «179» дополнить строками:

«Социальное обеспечение и иные выплаты населению 005 07 07 14 3 8630 300» с цифрами в графе 7 «25»;

«Стипендии 005 07 07 14 3 8630 340» с цифрами в графе 7 «25»;

2. В приложении № 12:

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 11 0 8517 200» в графе 4 цифры «1 152» заменить цифрами «1 052»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 11 0 8517 240» в графе 4 цифры «1 152» заменить цифрами «1 052»;

- после строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 11 0 8517 240» с цифрами в графе 4 «1 052» дополнить строками:

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 11 0 8517 600» с цифрами в графе 4 «100»;

«Субсидии бюджетным учреждениям 11 0 8517 610» с цифрами в графе 4 «100»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 14 3 8630 200» в графе 4 цифры «204» заменить цифрами «179»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 14 3 8630 240» в графе 4 цифры «204» заменить цифрами «179»;

- после строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 14 3 8630 240» с цифрами в графе 4 «179» дополнить строками:

«Социальное обеспечение и иные выплаты населению 14 3 8630 300» с цифрами в графе 4 «25»;

«Стипендии 14 3 8630 340» с цифрами в графе 4 «25».

Глава муниципального образования  
«Город Новодвинск»

В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов  
муниципального образования  
«Город Новодвинск» пятого созыва

А.В. Королев